



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови обласної державної адміністрації –
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

26 лютого 2020 р.

Сєвєродонецьк

№ 721

Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 31.03.2020 № 260 та затвердженої ним Програми

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», пунктом 2 частини третьої статті 4, пунктом 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», Указом Президента України від 05.03.2015 № 123/2015 «Про утворення військово-цивільних адміністрацій»,
зобов'язую:

внести зміни до:

- 1) пункту 1 розпорядження голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 31.03.2020 № 260 «Про затвердження Регіональної цільової програми розбудови системи громадського здоров'я Луганської області на 2020-2022 роки» (далі – Програма), замінивши цифри «17 149,881» цифрами «22 474,234»;
- 2) Програми та додатків до неї, що додаються.

Голова обласної державної
адміністрації – керівник обласної
військово-цивільної адміністрації

Сергій ГАЙДАЙ

Додаток
до розпорядження голови обласної
держадміністрації – керівника обласної
військово-цивільної адміністрації
26 жовтня 2020 р. № 721

**Зміни, що вносяться
до Регіональної цільової програми розбудови системи громадського
здоров'я на 2020-2022 роки та додатків до неї**

1. У пункті 8 Паспорта Програми цифри «17 149,881» замінити цифрами «22 474,234».

2. В абзаці 6 розділу 4 Програми цифри «17 149,881», «5110,507» замінити цифрами «22 474,234», «10 434,86» відповідно.

3. У додатку 1 до Програми:

1) у пункті 1.2 графі 8 цифри «4980,507» замінити цифрами «10 304,86»;

2) у рядку «Всього, у т. ч.» графі 8 цифри «5110,507» замінити цифрами «10434,86»;

3) у рядку «Обласний бюджет» цифри «5110,507» замінити цифрами «10434,86».

4. У додатку 2 до Програми:

1) у заході «Забезпечення утримання та розвитку КНП ЛОР «Обласний центр громадського здоров'я» у відповідності до вимог Міністерства охорони здоров'я України» графі 2 цифри «16719,881» замінити цифрами «22044,234», графі 4 цифри «4 980,507» замінити цифрами «10304,86»;

2) у рядку «Всього по Програмі, у тому числі кошти обласного бюджету» графах 2, 4 цифри «17 149,881», «5110,507» замінити цифрами «22474,234», «10434,86» відповідно.

В. о. директора Департаменту
охорони здоров'я



Юрій СТОГНІЄВ